КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 01. ?0/?5 №

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Беловский
городской округ Кемеровской области -  Кузбасса», Правилами
землепользования и застройки Беловского городского округа Кемеровской
области - Кузбасса, утвержденными решением Беловского городского Совета
народных депутатов от 24 декабря 2009 года № 19/221-н Администрация
Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории из категории земель
«земли населенных пунктов», государственная собственность на которые не
разграничена, в кадастровом квартале 42:21:0102001, плош;адью 3 кв. метра, по
адресу: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Беловский
городской округ, город Белово с видом разрешенного использования
«коммунальное обслуживание», для эксплуатации электросетевого объекта
«сооружение линейное электротехническое: ВЛИ-0,4 кВ от РУ 0,4 кВ ТП-БЕ
166-6/0,4 кВ до концевой опоры, установленной на границе земельного участка
нежилого помеш;ения (помегцения гаража), ул. 2 Рабочая, к.н. 42:21:0102001:32,
г. Белово».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его тдписания.
3. Срок действия настоящего постановления составля^/даа года.

гения возложить на
заместителя Главы Беловского городского ^рмйже, финансам,
налогам и собственности Е.Т. Муратова.

Врио Главы Беловского
городского округа Г.В. Овчинникова

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от2 1. 01, 2025